АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2019                                                                                                                         №84
Об утверждении Положения   об экспертной комиссии администрации муниципального образования  Комсомольское сельское поселение

           В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 г. N 125-ФЗ "Об архивном деле в Российской Федерации", Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2006г. № 131-ФЗ, нормативно-методическими документами Росархива с целью отбора документов, организации экспертизы ценности и подготовки их к передаче на хранение:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №49 от 04.06.2014 Об утверждении Положения   о постоянно действующей экспертной комиссии администрации  Комсомольского сельского поселения отменить.
2. Утвердить Положение об экспертной комиссии (далее - ЭК) администрации муниципального образования  Комсомольское сельское поселение согласно приложения № 1.
3.	Утвердить состав   экспертной комиссии  согласно приложения № 2.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами  Юркову К.А.

Глава Комсомольского сельского поселения		                                Н.Г.Сафронов

Исп.К.А.Юркова
тел.8(38245)42-1-67
Приложение №2
                            к постановлению Главы администрации
 Комсомольского сельского поселения
№84  от 20.12.2019

Состав экспертной комиссии:

1.Юркова К.А.- Управляющий делами администрации
2.Колегова Н.В.- бухгалтер администрации
3.Чепрасова М.М.- специалист 1 категории